
 
 
 
 
 
 

Deltidstjener til Café Kaiser i Helsingør	
	
	

Vi går en travl sommersæson i møde på vores café i Helsingør, og derfor søger vi nye 
deltidstjenere, der kan hjælpe os med at give vores søde gæster verdens bedste service, når 
de besøger os.  
 
Hvis du er smilende, ansvarsfuld, god til mennesker – og elsker lækker mad, god stemning og 
søde mennesker omkring dig, så kan du være lige den deltidstjener, vi leder efter.  
 
Vi leder efter dig, der:  

• er initiativrig og fleksibel 
• er passioneret omkring god service  
• er ansvarsfuld, detaljeorienteret og har et godt overblik  
• ønsker at være en del af et stabilt team, hvor vi sparrer og gør hinanden bedre	
• er minimum 17 år 

	
Som Deltidstjener er din vigtigste opgave at give vores gæster en førsteklasses oplevelse, når 
du er på caféen. Derudover skal du (sammen med resten af teamet) sørge for, at alt på caféen 
spiller: Både i forhold til gæsterne, servicen, bordene, betjeningen mm.  
 
Hvis du har erfaring fra tidligere tjenerjobs, er det et plus. Men hvis ikke, så sørger vi for, at du 
bliver lært godt op.  
 
En unik vækstrejse fuld af muligheder 
På Café Kaiser drømmer vi stort, og vores ambitioner for kædens vækst er høje. Derfor leder vi 
hele tiden efter talenter, der, ligesom os har førsteklasses service og dedikation inkarneret i sit 
DNA – og som ønsker at være en del af en kæde med store drømme.  
 
Som en del af teamet på Café Kaiser får du unikke muligheder for at udvikle og uddanne dig 
indenfor kæden: Dette kan føre til muligheden for at blive forfremmet til Fuldtidstjener, 
Skifteleder, Overtjener eller Caféchef.  
 
For os er det en prioritet at udvikle og støtte vores medarbejdere – der udgør grundstenene for 
vores caféers succes. 
 
 
Praktisk 
Opstart vil være hurtigst muligt.  
 
Som Deltidstjener har vi fuld forståelse for, at du har andre forpligtelser – f.eks. et studie at 
passe. Derfor vil vi sammen tilpasse dine vagter, så de passer ind i din hverdag. Det betyder, 
at dine vagter primært vil lægge eftermiddag/aften og weekend. 



 
 
 
 
 
 
Lyder det som noget for dig?  
Så send dit CV og en motiveret ansøgning vores vej på job@cafekaiser.dk. Angiv 
”Deltidstjener - Helsingør” i mailens emnefelt.  
 
Vi holder samtaler løbende og ansætter så snart de rigtige kandidater er fundet.  

mailto:job@cafekaiser.dk

